
                     GRAD KRK 
CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 
       Trg Sv. Kvirina 1, 51500 Krk 
               OIB 68387206426 
 
Krk, 25. listopada 2012. 
 

 
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11) i članka 11. Statuta Centra za kulturu Grada Krka, 

ravnateljica Centra za kulturu Grada Krka 01. ožujka 2013. donijela je: 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

 
Članak 1. 
        Planom nabave za 2013. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Financijskom planu Centra za 
kulturu Grada Krka. 
 
Članak 2. 

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11), za nabavu roba, radova i usluga procijenjene 
vrijednosti nabave do 70.000,00 kn neće se provoditi postupci javne nabave.    

U 2013. godini nabavljati će se slijedeća roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 
70.000,00 kn: 

 
 

 
 

Redni 
broj 
 

 
 

Konto 

 
 

Opis predmeta nabave 

 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(kn) 

 
 

Planirana sredstva 
(kn) 

 3235    

01.      32352 Najamnine za opremu   32.000,00   40.000,00 

 3237    

02.      32379 Ostale intelektualne usluge (knjigovodstvene)   30.880,00   38.600,00 



 3239    

03.      32391 Grafičke i tiskarske usluge   40.000,00   50.000,00 

 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01. siječnja 2013. godine i objavit će se na Internet stranici Grada Krka. 
 
 
 
 

           Maja Parentić 
ravnateljica Centra za kulturu Grada Krka 


